
Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 1 de 3

ATA DE PROPOSTAS ENVIADAS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 68/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 5079/2023

Registro de Preços
Relação de propostas enviadas pelos fornecedores que participaram dos lotes abaixo relacionados.

Lote 1
lote único

Fornecedor: EPICO EVENTOS EIRELI ME CNPJ/CPF: 14.505.252/0001-87

Email: epicoeventos@gmail.com Telefone: (31) 99482-0177

Data/hora de envio 17/09/2023 22:50:44 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - PROJETO I EVENTO DE RISCO BAIXO. PRESTACAO DE SERVICO ESPECIALIZADO PARA ELABORACAO DE PROJETO DE
PREVENCAO, COMBATE A INCENDIO E PANICO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

PROJETO I EVENTO DE RISCO BAIXO. PRESTACAO DE SERVICO
ESPECIALIZADO PARA ELABORACAO DE PROJETO DE PREVENCAO,
COMBATE A INCENDIO E PANICO

10 SERVIÇO 100.000,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Descrição Comprador

2 - PROJETO II EVENTO DE RISCO MEDIO PRESTACAO DE SERVICO ESPECIALIZADO PARA ELABORACAO DE PROJETO DE
PREVENCAO, COMBATE A INCENDIO E PANICO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

PROJETO II EVENTO DE RISCO MEDIO PRESTACAO DE SERVICO
ESPECIALIZADO PARA ELABORACAO DE PROJETO DE PREVENCAO,
COMBATE A INCENDIO E PANICO

6 SERVIÇO 100.000,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Descrição Comprador

3 - PROJETO III EVENTO DE RISCO ALTO PRESTACAO DE SERVICO ESPECIALIZADO PARA ELABORACAO DE PROJETO DE
PREVENCAO, COMBATE A INCENDIO E PANICO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

PROJETO III EVENTO DE RISCO ALTO PRESTACAO DE SERVICO
ESPECIALIZADO PARA ELABORACAO DE PROJETO DE PREVENCAO,
COMBATE A INCENDIO E PANICO

5 SERVIÇO 100.000,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Fornecedor: Tardim Produções e Eventos LTDA CNPJ/CPF: 33.787.309/0001-22

Email: tardimproducoes@gmail.com Telefone: (31) 99712-0019

Data/hora de envio 15/09/2023 08:23:24 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - PROJETO I EVENTO DE RISCO BAIXO. PRESTACAO DE SERVICO ESPECIALIZADO PARA ELABORACAO DE PROJETO DE
PREVENCAO, COMBATE A INCENDIO E PANICO



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 2 de 3

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

PROJETO I EVENTO DE RISCO BAIXO. PRESTACAO DE SERVICO
ESPECIALIZADO PARA ELABORACAO DE PROJETO DE PREVENCAO,
COMBATE A INCENDIO E PANICO

10 SERVIÇO 4.000,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Descrição Comprador

2 - PROJETO II EVENTO DE RISCO MEDIO PRESTACAO DE SERVICO ESPECIALIZADO PARA ELABORACAO DE PROJETO DE
PREVENCAO, COMBATE A INCENDIO E PANICO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

PROJETO II EVENTO DE RISCO MEDIO PRESTACAO DE SERVICO
ESPECIALIZADO PARA ELABORACAO DE PROJETO DE PREVENCAO,
COMBATE A INCENDIO E PANICO

6 SERVIÇO 4.000,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Descrição Comprador

3 - PROJETO III EVENTO DE RISCO ALTO PRESTACAO DE SERVICO ESPECIALIZADO PARA ELABORACAO DE PROJETO DE
PREVENCAO, COMBATE A INCENDIO E PANICO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

PROJETO III EVENTO DE RISCO ALTO PRESTACAO DE SERVICO
ESPECIALIZADO PARA ELABORACAO DE PROJETO DE PREVENCAO,
COMBATE A INCENDIO E PANICO

5 SERVIÇO 8.000,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Fornecedor: Joel Onofre da Silva ME CNPJ/CPF: 26.164.268/0001-52

Email: tenjoelonofre@yahoo.com.br Telefone: (34) 98440-1287

Data/hora de envio 18/09/2023 08:06:42 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - PROJETO I EVENTO DE RISCO BAIXO. PRESTACAO DE SERVICO ESPECIALIZADO PARA ELABORACAO DE PROJETO DE
PREVENCAO, COMBATE A INCENDIO E PANICO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

PROJETO I EVENTO DE RISCO BAIXO. PRESTACAO DE SERVICO
ESPECIALIZADO PARA ELABORACAO DE PROJETO DE PREVENCAO,
COMBATE A INCENDIO E PANICO

10 SERVIÇO 12.000,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Descrição Comprador

2 - PROJETO II EVENTO DE RISCO MEDIO PRESTACAO DE SERVICO ESPECIALIZADO PARA ELABORACAO DE PROJETO DE
PREVENCAO, COMBATE A INCENDIO E PANICO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

PROJETO II EVENTO DE RISCO MEDIO PRESTACAO DE SERVICO
ESPECIALIZADO PARA ELABORACAO DE PROJETO DE PREVENCAO,
COMBATE A INCENDIO E PANICO

6 SERVIÇO 15.000,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Descrição Comprador

3 - PROJETO III EVENTO DE RISCO ALTO PRESTACAO DE SERVICO ESPECIALIZADO PARA ELABORACAO DE PROJETO DE
PREVENCAO, COMBATE A INCENDIO E PANICO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

PROJETO III EVENTO DE RISCO ALTO PRESTACAO DE SERVICO ESPECIALIZADO PARA ELABORACAO
DE PROJETO DE PREVENCAO, COMBATE A INCENDIO E PANICO 5 SERVIÇO 20.000,00



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 3 de 3

Marca: Fabricante: Modelo:

A geração dessa Ata só é possível após encerrada a sala de disputa e conhecido o vencedor de todos os lotes.

Homologação Parcial: 0 de 1 lote(s).

Sabará, 18 de Setembro de 2023.

____________________________________________________
Priscila Félix Barbosa – Pregoeiro(a)


